職業安全衛生署離職儲金公提專戶
　

746,611　06
　職業安全衛生署離職儲金自提專戶
　

7,939,553　13
　國庫存款戶-代收款及保管款科目
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,432,743

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部職業安全衛生署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

41,265,890

本年度部分
　

36,393,864

114
一百一十四年度
　

36,393,864

36,393,864　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

36,393,864　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

以前年度部分
　

4,872,026

106
一百零六年度
　

43,092

43,092　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

43,092　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

107
一百零七年度
　

228,624

228,624　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

228,624　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

108
一百零八年度
　

30,000

30,000　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

30,000　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

109
一百零九年度
　

443,012

443,012　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

443,012　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

110
一百一十年度

991,544

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部職業安全衛生署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

991,544　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

991,544　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

111
一百一十一年度
　

835,963

835,963　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

835,963　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

112
一百一十二年度
　

602,100

602,100　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

602,100　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

113
一百一十三年度
　

1,697,691

1,697,691　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

1,697,691　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 41,265,890

78

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部職業安全衛生署

中華民國114年12月31日

備抵呆帳─應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

270,000

本年度部分
　

270,000

114
一百一十四年度
　

270,000

270,000　0430300100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

270,000　　0430300101-1
　　罰金罰鍰
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 270,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部職業安全衛生署

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

165,170,418

本年度部分
　

165,170,418

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 165,170,418